

V-Ejendomme ApS
Katrinegade 25, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 31 48 58 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Henning Vedstesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

V-Ejendomme ApS
Katrinegade 25
6000 Kolding

Telefon: 75509422

Telefax: 75506062

CVR-nr.: 31 48 58 00

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Henning Vejlgård Vedstesen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 564 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	563.572	577.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.540	-147.541
Driftsresultat	416.032	430.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.050	150.830
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.543	-379.906
Resultat før skat	417.539	201.256
Skat af årets resultat	-96.488	-45.084
Årets resultat	321.051	156.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	271.051	106.172
Disponeret i alt	321.051	156.172

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.995.467	11.143.007
	<u>10.995.467</u>	<u>11.143.007</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
	<u>10.995.467</u>	<u>11.143.007</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.768	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.992.628	4.868.078
Periodeafgrænsningsposter	0	6.823
	<u>4.997.396</u>	<u>4.874.901</u>
Tilgodehavender i alt		
	8.494	329
Likvide beholdninger		
	<u>5.005.890</u>	<u>4.875.230</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Aktiver i alt	<u>16.001.357</u>	<u>16.018.237</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	5.453.429	5.453.429
4 Overført resultat	1.272.631	1.001.580
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	6.901.060	6.630.009
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.410.660	1.443.894
	1.410.660	1.443.894
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.016.558	7.251.113
Deposita	158.839	149.280
	7.175.397	7.400.393
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
6 Gældsforpligtelser	234.200	232.000
Gæld til pengeinstitutter	0	78.139
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.997	5.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.629	2.997
Gæld til associerede virksomheder	52.046	50.680
Selskabsskat	178.368	155.808
Anden gæld	24.000	18.710
	514.240	543.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	7.689.637	7.944.334
Gældsforpligtelser i alt		
	16.001.357	16.018.237
Passiver i alt		

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.516	1.740		
Andre finansielle omkostninger	143.027	378.166		
	144.543	379.906		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
3. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission primo	5.453.429	5.453.429		
	5.453.429	5.453.429		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	1.001.580	895.408		
Årets overførte overskud eller underskud	271.051	106.172		
	1.272.631	1.001.580		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	50.000	50.000		
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2017	Gæld i alt 30/6 2016
Gæld til realkreditinstitutter	234.200	6.050.802	7.250.758	7.483.113
Deposita	0	158.840	158.840	149.280
	234.200	6.209.642	7.409.598	7.632.393

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.251 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 10.995 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt for bankens mellemværende med associeret virksomhed Dapa A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.